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Shpenzimet e shirytézim

Pershkrimi i Elementeve . 2oi7 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit =Tardhurat 892,662,412 463,274,500
P |[Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces (X) (X)
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar X X
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit - Shitje A.Qendryshme 17,454,333 X
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (X)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -598,756,086 -342 438,124
2 Té tjera shpenzime = faturime -98,306,200 -25,817,901
P |Shpenzime té personelit
1 Paga dhe shpérblime -29,232,701 -28,122,011
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -4,782,422 -4,574,858
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -3,396,669
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -10,117,840 -9,405,434
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -2,623,229
P |Té ardhura té tjera X
1 Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
o Téardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si (X)
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare (X)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqgitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
1.1 Shpenzime té tjera financiare =sherbime banke -584,745 -321,044
1.2 nga kembimi valutor 1,888,474 -12,253,988
2 Shpenzime té tjera financiare -761,650 -3,273,433
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet X X
P |Fitimi/Humbja para tatimit 163,443,677 37,067,707
P |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 24,516,552 5,560,156
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 24 516,552 5,560,156
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
4 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin per shpenzimet e panjohura
P |Fitimi/Humbja e vitit 138,927,125 31,507,551
p |Fitimi/Humbja pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té
Nr - Pershkrimi | Elems
P |Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 892,662,412 463,274,500
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
P> |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin X X
P |Totali i té ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin X 0
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X
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